
OZNÁMENÍ OBČANŮM 
místní části

PAČEJOV nádraží

Vzhledem k tomu, že bylo vydáno povolení ke
zkušebnímu provozu kanalizace a čistírny odpadních
vod v Pačejově nádraží, mohou se občané s okamžitou
platností a co nejdříve  připojit domovní přípojkou na

hlavní kanalizační řad v uvedené místní části.
Po připojení sdělte prosím tuto skutečnost na obecní

úřad telefonicky, e mailem nebo osobně,
abychom měli přehled o funkčnosti čistírny odpadních

vod.
Telefon 376 595 231, e mail: obec@pacejov.cz

Následně, v jarních měsících, budeme s občany řešit předložení
dokladů:

1) souhlas technického dozoru  s provedením přípojky (je možné,  že dozor
předá na obec seznam přípojek,  které schválil  (to  si  musí  každý s  dozorem
domluvit) a kdo v něm nebude, musí předložit jeho písemný souhlas)
2)  geometrické zaměření přípojky kanalizace 
3) uzavření s obcí smlouvy na vypouštění odpadních vod (smlouvy dostanete
do schránky, vyplníte a přinesete na obec )
4) u objektů, které nejsou trvale obydleny,  úhradu obci faktury za veřejnou
část přípojky
(Pokud nebude uhrazeno, bude odbočka odpojena a zabetonována a připojení
nebude umožněno. Za objekty, které nejsou trvale obydleny se považují ty, kde
nebyla přihlášena k trvalému pobytu žádná osoba před datem 8.7.2020, tedy k
datu,  kdy bylo vydáno rozhodnutí  o poskytnutí  dotace na stavbu kanalizace.
Pokud se někdo přihlásil k trvalému pobytu po tomto datu, nelze brát na tuto
skutečnost zřetel.) 

mailto:obec@pacejov.cz

